
Iğdır

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

4 x 1 Km. Karışık Bayrak

U14 Kızlar (2010-2011) (2012)

Iğdır

18 Kasım 2023 12:00
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11

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 

KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 
KROS LİGİ 1. KADEME



4 x 1 Km. Karışık Bayrak

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 189

BÜNYAMİN KÜSMÜ
MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT
NİSANUR SÖĞÜT

HÜSNA KAYA

FERDİ (AĞRI)
FERDİ (AĞRI)
FERDİ (AĞRI)

FERDİ (AĞRI)

T
T
T

T

20.07.2010
22.04.2010
25.01.2010

15.09.2010

12:13 1

2 194

EMİRCAN ÇINAR
BERAT KAYA
FUNDA ERÇİL
FİKRİYE KARADAĞ

ERZURUM İl Karması

ERZURUM İl Karması

ERZURUM İl Karması

ERZURUM İl Karması

T
T
T
T

01.09.2010
25.08.2010
06.08.2010
20.04.2011

12:30 2

3 175

HAMZA BOZKURT
MUHAMMED ARAS TOKMAK
ELVAN BOZKURT
MELİSA BİNGÖL

Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ)
Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ)
Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ)
Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ)

T
T
T
T

04.01.2011
11.02.2011
13.02.2010
27.05.2012

13:01 3

4 166

ÖMER AYAĞ
MEMET GÜNEŞSU

ROJİN TAŞCI
MENESE ÇİFTÇİ

KARS İl Karması

KARS İl Karması

KARS İl Karması

KARS İl Karması

T
T

T
T

26.01.2011
15.10.2010

23.08.2010
13.11.2010

13:32 4

5 176

SAMİ YUSUF KORKMAZ
AYDIN TAŞ

HAYRUNNİSA BERK
BİLGE DEMİREL

Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ)
Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ)

Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ)
Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ)

T
T

T
T

08.05.2012
16.08.2010

02.01.2012
11.12.2010

13:40 5

6 184

EMRE CEBE

YASİN UYANIK
GÜLÇİÇEK OK
ASLI KÜSEM

AHLAT İLÇE KARMASI (BİTLİS)

AHLAT İLÇE KARMASI (BİTLİS)

AHLAT İLÇE KARMASI (BİTLİS)

AHLAT İLÇE KARMASI (BİTLİS)

T

T
T
T

28.02.2011

21.09.2011
10.02.2012
08.03.2010

13:51 6

7 169

BERAT KARAYALUK

SERHAT ARAS
IRMAK İTGÜ
FERİDE KILIÇ

IĞDIR İl Karması

IĞDIR İl Karması
IĞDIR İl Karması
IĞDIR İl Karması

T

T
T
T

27.07.2012

20.08.2010
18.10.2010
25.01.2012

14:27 7

8 197

RAMAZAN BOYNUKALIN

BERAT HIŞIR
İREMSU KOÇ
DİLARA KARADEMİR

FERDİ (ARDAHAN)

FERDİ (ARDAHAN)

FERDİ (ARDAHAN)

FERDİ (ARDAHAN)

T

T
T
T

01.08.2011

20.02.2011
13.09.2011
05.09.2010

14:37 8

9 158

HİLMİ TUNAHAN SELÇUK

MUHAMMED SENA ARAS
MEDİNE KIZILAY
AYŞEN EM

Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR)

Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR)
Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR)
Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR)

T

T
T
T

17.03.2010

23.03.2010
27.03.2010
29.04.2010

14:39 9

- 182

YAKUP ASLANHAN
ŞİYAR EYÜP DEMİR

HATİCE AYSAL
ZOZAN TUTMAZ

BİTLİS İl Karması (BİTLİS)

BİTLİS İl Karması (BİTLİS)

BİTLİS İl Karması (BİTLİS)

BİTLİS İl Karması (BİTLİS)

T
T

T
T

28.03.2010
01.09.2011

01.05.2010
24.12.2010

DNF -

- 164

ABDULSAMED BİBER
BERAT TOPRAK KAPLAN
ESMANUR TURAN
HAYRUNNİSA SELVİ

NARMAN SPOR KULÜBÜ
NARMAN SPOR KULÜBÜ
NARMAN SPOR KULÜBÜ
NARMAN SPOR KULÜBÜ

T
T
T
T

06.05.2012
15.06.2012
13.06.2010
11.04.2011

DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Iğdır

U14 Kızlar (2010-2011) (2012) 18 Kasım 2023 12:00



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

8

31

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 

LİGİ 1. KADEME

18 Kasım 2023 12:50

Iğdır

2 Km.

U16 Kızlar (2008-2009) (20010-2011)

Iğdır



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 145 ELİF ÇELİK MUŞ İl Karması (MUŞ) T 20.03.2010 6:18 1

2 158 ELİF AKÇİÇEK Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 13.09.2008 6:24 2

3 139 SEMANUR YAZĞAN ERZURUM İl Karması T 08.09.2010 6:25 3

4 134 HİRANUR TAŞ Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 14.11.2009 6:30 4

5 159 SÜMEYYA KIZILSOY Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 15.03.2009 6:41 5

6 138 ELİF CENET KAYMAZ ERZURUM İl Karması T 25.03.2009 6:43 6

7 140 İLKNUR İNCE ERZURUM İl Karması T 27.01.2011 6:46 7

8 131 HAVVA NUR GÜL Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 30.10.2009 6:49 8

9 150 ŞEVVAL TANRIKULU Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 16.05.2010 6:57 9

10 142 ELANUR ARAS KARS İl Karması T 28.12.2009 6:58 10

11 141 DİCLE ÇELİK ERZURUM İl Karması T 05.02.2010 7:04 11

12 132 SAİME YİĞİT Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 06.04.2010 7:05 12

13 143 BERFİN UĞUR KARS İl Karması T 02.08.2009 7:08 13

14 147 HAVVA SEVİNÇ MUŞ İl Karması (MUŞ) T 17.05.2011 7:09 14

15 144 GAZEL BOZKURT KARS İl Karması T 12.12.2009 7:10 15

16 151 SÜMEYYE YAĞMUR DELİBAŞ Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 14.06.2010 7:11 16

17 148 FATMATU ZEHRA ARME MUŞ İl Karması (MUŞ) T 14.02.2010 7:12 17

18 133 EZGİ MENGEŞ Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 01.11.2008 7:13 18

19 152 ARMAĞAN ECRİN ALTAY Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 23.08.2011 7:17 19

20 190 EVİN AYAG KARS İl Karması T 0.01.1900 7:32 20

21 149 ÖZDİL ZİYALI MUŞ İl Karması (MUŞ) T 06.05.2010 7:40 21

22 160 NESLİHAN HAN Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 11.10.2010 7:43 22

23 136 KÜBRA NUR ALYAZ Ardahan Merkez İlçe Karması (ARDAHAN) (ARDAHAN) T 09.08.2008 7:44 23

24 154 GÜLLÜZAR AĞGÜN Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 11.10.2009 7:45 24

25 157 BERNA KARATAŞ Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 10.05.2009 8:04 25

26 156 MELEK GÜLÇİÇEK Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 23.02.2009 8:11 26

27 135 NESLİHAN ÖZTÜRK Ardahan Merkez İlçe Karması (ARDAHAN) (ARDAHAN) T 23.07.2008 8:14 27

28 155 ŞEVİN KAYA Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 19.04.2009 8:17 28

29 137 BÜŞRA HIŞIR Ardahan Merkez İlçe Karması (ARDAHAN) (ARDAHAN) T 15.08.2009 8:29 29

30 161 HÜLYA DEMİREL Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 08.07.2008 8:40 30

- 153 YAPRAK ESEN Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 30.07.2011 DNF -

U16 Kızlar (2008-2009) (20010-2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Iğdır
18 Kasım 2023 12:50



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

138 ELİF CENET KAYMAZ 06:43 6

139 SEMANUR YAZĞAN 06:25 3

1 ERZURUM İl Karması 140 İLKNUR İNCE 06:46 7 16
141 DİCLE ÇELİK 07:04 11

131 HAVVA NUR GÜL 06:49 8

132 SAİME YİĞİT 07:05 12

2 Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) 133 EZGİ MENGEŞ 07:13 18 24
134 HİRANUR TAŞ 06:30 4

158 ELİF AKÇİÇEK 06:24 2

159 SÜMEYYA KIZILSOY 06:41 5

3 Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) 160 NESLİHAN HAN 07:43 22 29
161 HÜLYA DEMİREL 08:40 30

145 ELİF ÇELİK 06:18 1

147 HAVVA SEVİNÇ 07:09 14

4 MUŞ İl Karması (MUŞ) 148 FATMATU ZEHRA ARME 07:12 17 32
149 ÖZDİL ZİYALI 07:40 21

142 ELANUR ARAS 06:58 10

143 BERFİN UĞUR 07:08 13

5 KARS İl Karması 144 GAZEL BOZKURT 07:10 15 38
190 EVİN AYAG 07:32 20

150 ŞEVVAL TANRIKULU 06:57 9

151 SÜMEYYE YAĞMUR DELİBAŞ 07:11 16

6 Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) 152 ARMAĞAN ECRİN ALTAY 07:17 19 44
153 YAPRAK ESEN DNF -

154 GÜLLÜZAR AĞGÜN 07:45 24

155 ŞEVİN KAYA 08:17 28

7 Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) 156 MELEK GÜLÇİÇEK 08:11 26 75
157 BERNA KARATAŞ 08:04 25

135 NESLİHAN ÖZTÜRK 08:14 27

136 KÜBRA NUR ALYAZ 07:44 23

8 Ardahan Merkez İlçe Karması (ARDAHAN) (ARDAHAN) 137 BÜŞRA HIŞIR 08:29 29 79
0 -

18 Kasım 2023 12:50

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

Iğdır

U16 Kızlar (2008-2009) (20010-2011) 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

13

50

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 

LİGİ 1. KADEME

18 Kasım 2023 13:15

Iğdır

2.5 Km.

U16 Erkekler (2008-2009) (20010-2011)

Iğdır



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 121 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR KARS İl Karması T 30.07.2008 6:32 1

2 145 DARA GÜNGÖR Aşkale İlçe Karması (ERZURUM) T 09.04.2008 6:34 2

3 155 İSMAİL ELSİN Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 20.04.2008 6:37 3

4 143 MUSTAFA KAYA Aşkale İlçe Karması (ERZURUM) T 01.01.2008 6:41 4

5 127 EMRE ÇİÇEK ERZURUM TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜ T 20.09.2008 6:45 5

6 144 MÜCAHİT YALÇIN Aşkale İlçe Karması (ERZURUM) T 20.01.2008 6:48 6

7 120 SEMİH ÖZTÜRK KARS İl Karması T 08.01.2008 6:49 7

8 142 ÖMER ASLAN Aşkale İlçe Karması (ERZURUM) T 02.09.2009 6:50 8

9 135 ATAKAN ENES ÇİÇEK ERZURUM TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜ T 01.09.2009 6:51 9

10 102 DAVUT DAVUTOĞLU Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 02.05.2008 6:52 10

11 126 ÖZCAN AKIN ERZURUM TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜ T 02.09.2009 6:53 11

12 101 YUSUF ARAS Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 10.01.2009 6:54 12

13 105 TAYYİP ORHAN Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 27.04.2009 6:55 13

14 151 ÖMER YALVAÇ Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 25.02.2009 6:56 14

15 112 YUSUF ASLAN Narman İlçe Karması (ERZURUM) T 02.09.2009 7:01 15

16 122 YİĞİTCAN DEMİR Karayazı İlçe Karması (ERZURUM) T 16.12.2009 7:03 16

17 128 ATALAY KARAKAŞ ERZURUM TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜ T 01.01.2009 7:04 17

18 114 BEDİRHAN KOÇLARDAN MUŞ İl Karması (MUŞ) T 18.06.2008 7:07 18

19 153 YUSUF TEKİN Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 03.08.2008 7:11 19

20 95 YUNUS DEMİR Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 21.01.2009 7:13 20

21 109 MERT ASLAN Narman İlçe Karması (ERZURUM) T 02.09.2009 7:14 21

22 150 EMRULAH VURAL Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 15.06.2009 7:16 22

23 96 ÇAĞRI DENİZ SARICA Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 13.08.2008 7:18 23

24 116 MUSA HAN MUŞ İl Karması (MUŞ) T 12.05.2009 7:25 24

25 123 REHA KOÇAK Karayazı İlçe Karması (ERZURUM) T 25.04.2009 7:35 25

26 113 YUSUF ALİCİ Narman İlçe Karması (ERZURUM) T 03.09.2009 7:36 26

27 141 HAŞEM ELALDI BİTLİS İl Karması (BİTLİS) T 26.11.2008 7:37 27

28 124 MUHAMMET CAN ŞARMAN Karayazı İlçe Karması (ERZURUM) T 12.08.2008 7:38 28

29 117 TAHA YASİN KOÇLARDAN MUŞ İl Karması (MUŞ) T 10.02.2010 7:39 29

30 119 EMİRHAN KARAKURT KARS İl Karması T 23.03.2009 7:48 30

31 98 FURKAN MENTEŞ Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 01.10.2008 7:54 31

32 92 MUHAMMET ÖMER GÜMÜŞTEKİN Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 22.04.2008 7:55 32

33 94 BERAT ÇALIŞIR Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 29.05.2009 7:58 33

34 107 BEDİRHAN ATASOYU NARMAN SPOR KULÜBÜ T 18.01.2009 7:59 34

35 136 HÜSEYİN ERASLAN BİTLİS İl Karması (BİTLİS) T 19.01.2009 8:00 35

36 93 HABİB GÜVEN Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 28.10.2008 8:09 36

37 118 NİHAT AÇAR KARS İl Karması T 10.05.2008 8:17 37

38 147 ALPEREN YILDIZ ARDAHAN İl Karması (ARDAHAN) T 20.11.2009 8:24 38

39 97 HASAN ÖZTÜRK Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 24.03.2009 8:44 39

40 148 TUNCAY DOĞAN ARDAHAN İl Karması (ARDAHAN) T 01.05.2009 8:49 40

41 149 GÜRKAN KALA ARDAHAN İl Karması (ARDAHAN) T 26.02.2010 8:51 41

U16 Erkekler (2008-2009) (20010-2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Iğdır
18 Kasım 2023 13:15



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Erkekler (2008-2009) (20010-2011) 18 Kasım 2023 13:15

42 146 OSMAN ÇOMAK ARDAHAN İl Karması (ARDAHAN) T 15.08.2010 8:53 42

43 106 HAKTAN ATEŞ NARMAN SPOR KULÜBÜ T 04.06.2008 9:18 43

44 125 ŞİYAR ÖRS Karayazı İlçe Karması (ERZURUM) T 06.02.2008 9:28 44

- 139 MUHAMMET ADEM BİTLİS İl Karması (BİTLİS) T 22.05.2009 DNF -

- 140 HARUN YAHYA KASABÜRİ BİTLİS İl Karması (BİTLİS) T 15.02.2009 DNF -

- 108 BERAT GÖRAL NARMAN SPOR KULÜBÜ T 04.02.2009 DNF -

- 110 ERDAL GÜZEL Narman İlçe Karması (ERZURUM) T 20.10.2008 DNF -

- 104 EYYÜP CAN ARAS Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 0.01.1900 DNF -

- 115 ROBİN ÜVEYS KOÇLARDAN MUŞ İl Karması (MUŞ) T 10.07.2009 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

145 DARA GÜNGÖR 06:34 2

144 MÜCAHİT YALÇIN 06:48 6

1 Aşkale İlçe Karması (ERZURUM) 143 MUSTAFA KAYA 06:41 4 12
142 ÖMER ASLAN 06:50 8

135 ATAKAN ENES ÇİÇEK 06:51 9

128 ATALAY KARAKAŞ 07:04 17

2 ERZURUM TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜ 127 EMRE ÇİÇEK 06:45 5 25
126 ÖZCAN AKIN 06:53 11

105 TAYYİP ORHAN 06:55 13

104 EYYÜP CAN ARAS DNF -

3 Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) 102 DAVUT DAVUTOĞLU 06:52 10 35
101 YUSUF ARAS 06:54 12

150 EMRULAH VURAL 07:16 22

151 ÖMER YALVAÇ 06:56 14

4 Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) 153 YUSUF TEKİN 07:11 19 36
155 İSMAİL ELSİN 06:37 3

121 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR 06:32 1

120 SEMİH ÖZTÜRK 06:49 7

5 KARS İl Karması 119 EMİRHAN KARAKURT 07:48 30 38
118 NİHAT AÇAR 08:17 37

113 YUSUF ALİCİ 07:36 26

112 YUSUF ASLAN 07:01 15

6 Narman İlçe Karması (ERZURUM) 110 ERDAL GÜZEL DNF - 62
109 MERT ASLAN 07:14 21

125 ŞİYAR ÖRS 09:28 44

124 MUHAMMET CAN ŞARMAN 07:38 28

7 Karayazı İlçe Karması (ERZURUM) 123 REHA KOÇAK 07:35 25 69
122 YİĞİTCAN DEMİR 07:03 16

117 TAHA YASİN KOÇLARDAN 07:39 29

116 MUSA HAN 07:25 24

8 MUŞ İl Karması (MUŞ) 115 ROBİN ÜVEYS KOÇLARDAN DNS - 71
114 BEDİRHAN KOÇLARDAN 07:07 18

95 YUNUS DEMİR 07:13 20

94 BERAT ÇALIŞIR 07:58 33

9 Varto İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) 93 HABİB GÜVEN 08:09 36 85
92 MUHAMMET ÖMER GÜMÜŞTEKİN 07:55 32

98 FURKAN MENTEŞ 07:54 31

97 HASAN ÖZTÜRK 08:44 39

10 Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) 96 ÇAĞRI DENİZ SARICA 07:18 23 93

0 -

148 TUNCAY DOĞAN 08:49 40

149 GÜRKAN KALA 08:51 41

11 ARDAHAN İl Karması (ARDAHAN) 147 ALPEREN YILDIZ 08:24 38 119
146 OSMAN ÇOMAK 08:53 42

141 HAŞEM ELALDI 07:37 27

140 HARUN YAHYA KASABÜRİ DNF -

1020 BİTLİS İl Karması (BİTLİS) 139 MUHAMMET ADEM DNF - DQ
136 HÜSEYİN ERASLAN 08:00 35

108 BERAT GÖRAL DNF -

107 BEDİRHAN ATASOYU 07:59 34

1056 NARMAN SPOR KULÜBÜ 106 HAKTAN ATEŞ 09:18 43 DQ
0 -

18 Kasım 2023 13:15

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

Iğdır

U16 Erkekler (2008-2009) (20010-2011) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

7

27

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 

LİGİ 1. KADEME

18 Kasım 2023 13:40

Iğdır

2.5 Km.

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)

Iğdır



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 177 FATMA ALTUN KARS İl Karması T 21.06.2007 7:38 1

2 178 BERFİN GÜMÜŞ KARS İl Karması T 05.09.2006 7:43 2

3 176 BERİVAN TOPUZ KARS İl Karması T 20.09.2006 7:49 3

4 182 CEREN KILIÇ Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 09.05.2006 7:53 4

5 164 FATMA KOÇ Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 21.04.2007 7:54 5

6 166 ZİLAN ŞAHBAL Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 30.06.2007 7:55 6

7 183 DİLARA YILDIRIM MUŞ İl Karması (MUŞ) T 19.05.2006 8:05 7

8 175 ZENNURE GÜNEŞ KARS İl Karması T 01.03.2006 8:08 8

9 171 BERFİN ACAR Karayazı İlçe Karması (ERZURUM) T 03.01.2006 8:17 9

10 162 ELVAN ÖZDEMİR Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 12.11.2007 8:22 10

11 163 NURGÜL YİŞ Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 11.06.2007 8:29 11

12 184 ŞİLAN AYDIN MUŞ İl Karması (MUŞ) T 28.11.2006 8:37 12

13 179 YAĞMUR YOLCU Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 01.12.2008 8:41 13

14 173 SÜMEYRA KAPLAN Karayazı İlçe Karması (ERZURUM) T 12.09.2009 8:51 14

15 168 HAVA DEMİR IĞDIR İl Karması T 05.02.2006 8:57 15

16 3 İPEK YILDIZ IĞDIR İl Karması T 0.01.1900 9:01 16

17 185 YURDAGÜL KOÇLARDAN MUŞ İl Karması (MUŞ) T 16.12.2009 9:02 17

18 169 CANSU AVCI IĞDIR İl Karması T 14.09.2006 9:17 18

19 186 AYŞE NUR KISTIRAK Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 19.07.2006 9:35 19

20 187 HELİN KARATAŞ Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 23.04.2006 10:11 20

21 174 AMİNE BENGİSU DELİBAŞ Karayazı İlçe Karması (ERZURUM) T 06.06.2006 10:23 21

22 189 SEVDA KOÇ Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 22.11.2006 10:42 22

23 181 SILA DİNÇ Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 07.05.2007 10:43 23

24 188 YEŞİL KARATAŞ Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 28.03.2006 11:36 24

25 167 DESTAN GÜLTEN IĞDIR İl Karması T 06.12.2006 11:40 25

26 180 DALYA BİÇER Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 11.05.2006 11:48 26

- 172 GURBET KANDEMİR Karayazı İlçe Karması (ERZURUM) T 21.01.2007 DNS -

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Iğdır
18 Kasım 2023 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

175 ZENNURE GÜNEŞ 08:08 8

176 BERİVAN TOPUZ 07:49 3

1 KARS İl Karması 177 FATMA ALTUN 07:38 1 6
178 BERFİN GÜMÜŞ 07:43 2

162 ELVAN ÖZDEMİR 08:22 10

163 NURGÜL YİŞ 08:29 11

2 Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) 164 FATMA KOÇ 07:54 5 21
166 ZİLAN ŞAHBAL 07:55 6

183 DİLARA YILDIRIM 08:05 7

184 ŞİLAN AYDIN 08:37 12

3 MUŞ İl Karması (MUŞ) 185 YURDAGÜL KOÇLARDAN 09:02 17 36
0 -

179 YAĞMUR YOLCU 08:41 13

180 DALYA BİÇER 11:48 26

4 Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) 181 SILA DİNÇ 10:43 23 40
182 CEREN KILIÇ 07:53 4

171 BERFİN ACAR 08:17 9

172 GURBET KANDEMİR DNS -

5 Karayazı İlçe Karması (ERZURUM) 173 SÜMEYRA KAPLAN 08:51 14 44
174 AMİNE BENGİSU DELİBAŞ 10:23 21

167 DESTAN GÜLTEN 11:40 25

168 HAVA DEMİR 08:57 15

6 IĞDIR İl Karması 169 CANSU AVCI 09:17 18 49
3 İPEK YILDIZ 09:01 16

186 AYŞE NUR KISTIRAK 09:35 19

187 HELİN KARATAŞ 10:11 20

7 Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) 188 YEŞİL KARATAŞ 11:36 24 61
189 SEVDA KOÇ 10:42 22

18 Kasım 2023 13:40

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

Iğdır

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

8

32

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 

LİGİ 1. KADEME

18 Kasım 2023 14:10

Iğdır

3 Km.

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009)

Iğdır



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 82 AZAT ÖZKAN BİTLİS İl Karması (BİTLİS) T 16.01.2006 7:56 1

2 77 YUNUS EMRE YILDIZ KARS İl Karması T 08.07.2007 8:04 2

3 89 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 24.04.2007 8:12 3

4 91 BARIŞ AKTAŞ Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 05.01.2006 8:15 4

5 90 EMRE DURSUN Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 15.01.2006 8:19 5

6 65 ONUR DÖNER Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 15.03.2006 8:22 6

7 88 BERAT İNCEKAYA Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) T 21.01.2006 8:27 7

8 78 RECEP BEKİRKE KARS İl Karması T 16.08.2006 8:29 8

9 56 MUHAMMETCAN YEŞİLYURT Selim İlçe Karması (KARS) T 15.12.2007 8:31 9

10 67 BARAN KOÇLARDAN MUŞ İl Karması (MUŞ) T 01.01.2007 8:35 10

11 58 DENİZ DAŞDEMİR Selim İlçe Karması (KARS) T 02.03.2006 8:41 11

12 75 MUHAMMED ATLAMER Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 07.08.2007 8:43 12

13 76 UMUT GÖLER KARS İl Karması T 01.01.2006 8:44 13

14 61 ÜMİT ÇİÇEK Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 01.10.2007 8:51 14

15 69 ABDULLAH TEMEL MUŞ İl Karması (MUŞ) T 25.01.2006 8:54 15

16 66 YAKUP DOĞAN MUŞ İl Karması (MUŞ) T 16.05.2008 8:57 16

17 81 BİLAL YILMAZ BİTLİS İl Karması (BİTLİS) T 17.07.2007 8:58 17

18 87 EFE YALVAÇ BİTLİS İl Karması (BİTLİS) T 01.05.2006 9:05 18

19 57 BERAT YERLİ Selim İlçe Karması (KARS) T 18.08.2007 9:06 19

20 64 MUHAMMET YANAR Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 28.06.2006 9:22 20

21 50 EFECAN SENEM FERDİ (ARDAHAN) F 05.03.2006 9:23 20

22 68 HAMZA KOÇLARDAN MUŞ İl Karması (MUŞ) T 17.05.2008 9:30 21

23 83 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS İl Karması (BİTLİS) T 03.05.2007 9:39 22

24 70 ABDULMELİK GÜNGÖR Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 20.02.2006 9:59 23

25 54 YUSUF KILIÇARSLAN Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 02.05.2008 10:05 24

26 72 YAKUP KARATAŞ Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) T 05.03.2008 10:06 25

- 80 HABİP BOZYEL KARS İl Karması T 05.05.2006 DNF -

- 51 CİHAN YİĞİT Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 21.03.2008 DNF -

- 52 MUHAMMED AKGÜN Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 07.09.2007 DNF -

- 53 ONUR TIGRAK Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) T 02.07.2008 DNF -

- 60 ABDULSAMET ERKAN Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) T 26.01.2007 DNF -

- 55 BURAK EFE ULUÇAY Selim İlçe Karması (KARS) T 24.01.2008 DNF -

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Iğdır
18 Kasım 2023 14:10



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

91 BARIŞ AKTAŞ 08:15 4

90 EMRE DURSUN 08:19 5

1 Ağrı Merkez İlçe Karması (AĞRI) (AĞRI) 89 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU 08:12 3 12
88 BERAT İNCEKAYA 08:27 7

80 HABİP BOZYEL DNF -

78 RECEP BEKİRKE 08:29 8

2 KARS İl Karması 77 YUNUS EMRE YILDIZ 08:04 2 23
76 UMUT GÖLER 08:44 13

87 EFE YALVAÇ 09:05 18

83 MERT CAN ÇANKAYA 09:39 22

3 BİTLİS İl Karması (BİTLİS) 82 AZAT ÖZKAN 07:56 1 36
81 BİLAL YILMAZ 08:58 17

58 DENİZ DAŞDEMİR 08:41 11

57 BERAT YERLİ 09:06 19

4 Selim İlçe Karması (KARS) 56 MUHAMMETCAN YEŞİLYURT 08:31 9 39
55 BURAK EFE ULUÇAY DNF -

65 ONUR DÖNER 08:22 6

64 MUHAMMET YANAR 09:22 20

5 Palandöken İlçe Karması (ERZURUM) 61 ÜMİT ÇİÇEK 08:51 14 40
60 ABDULSAMET ERKAN DNF -

69 ABDULLAH TEMEL 08:54 15

68 HAMZA KOÇLARDAN 09:30 21

6 MUŞ İl Karması (MUŞ) 67 BARAN KOÇLARDAN 08:35 10 41
66 YAKUP DOĞAN 08:57 16

75 MUHAMMED ATLAMER 08:43 12

72 YAKUP KARATAŞ 10:06 25

7 Malazgirt İlçe Karması (MUŞ) (MUŞ) 70 ABDULMELİK GÜNGÖR 09:59 23 60
0 -

54 YUSUF KILIÇARSLAN 10:05 24

53 ONUR TIGRAK DNF -

1044 Tuzluca İlçe Karması (IĞDIR) 52 MUHAMMED AKGÜN DNF - DQ
51 CİHAN YİĞİT DNF -

18 Kasım 2023 14:10

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

Iğdır

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009) 3 Km.


